
Produse de bacanie - pachet bacanie

I.D.: 61395579

Data publicarii	26.09.21	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 383,92 RON - 383,92 RON

Descriere: pate ficat pasare - 24 buc x 6,98 = 167,52 bors - 12 buc x 3,20 = 38,40 melci baneasa - 20 buc x 4,90 = 98,00 faina - 10 kg x 3,90 = 39,00 gris - 10 buc x 4,10 = 41,00
